ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«21» май 2012 г. № 38
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» мая 2012 г.   № 38
село Чувашская Сорма

	О предоставлении жилого помещения по договору социального найма
многодетной семье.

      В соответствии с нормами Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 «О регулировании жилищных отношений», администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     На основании пункта 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 «О регулировании жилищных отношений» предоставить по договору социального найма многодетной семье Арсентьевых жилое помещение по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Нижние Хоразаны, ул. Комсомольская, дом № 18 «а»  общей площадью  91,9 кв. м.
Глава  Чувашско - Сорминского
сельского поселения                                                               П.П. Павлов